

*BD Holding Odense ApS  
Østerbro 4  
5690 Tommerup*

*CVR-nr: 31 89 50 81*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2020

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

BD Holding Odense ApS  
Østerbro 4  
5690 Tommerup

Telefon: 65 96 18 35

CVR-nr.: 31 89 50 81  
Stiftet: 5. januar 2009  
Kommune: Assens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Birgitte Damgård Fryd

**Pengeinstitut**

Middelfart Sparekasse  
Dalumvej 54B  
5250 Odense SV

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør -83 tkr. mod 1.027 tkr. i 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>39.750-</b>	<b>11.000-</b>
<hr/>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	8.737	983.486
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	99.139-	0
Andre finansielle indtægter .....	51.936	40
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	0	66.231
Andre finansielle omkostninger .....	2.734-	62-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>80.950-</b>	<b>1.038.695</b>
Skat af årets resultat .....	2.435-	12.137-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>83.385-</b>	<b>1.026.558</b>
<hr/>		
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	110.000	200.000
Overført resultat .....	193.385-	826.558
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>83.385-</b>	<b>1.026.558</b>
<hr/>		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
AKTIVER

	2019	2018
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	1.282.527
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	542.124	0
	<b>542.124</b>	<b>1.282.527</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>542.124</b>	<b>1.282.527</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>542.124</b>	<b>1.282.527</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	2.158.365
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	1.136.557	0
Selskabsskat .....	91.366	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	106.565	293.256
Andre tilgodehavender .....	624.000	0
Udskudt skatteaktiv .....	0	2.366
	<b>1.958.488</b>	<b>2.453.987</b>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.958.488</b>	<b>2.453.987</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>926.907</b>	<b>35.646</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>2.885.395</b>	<b>2.489.633</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>3.427.519</b>	<b>3.772.160</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	3.182.519	3.375.904
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	110.000	200.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3.417.519</b>	<b>3.700.904</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	10.000	10.000
Selskabsskat .....	0	61.256
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>10.000</b>	<b>71.256</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>10.000</b>	<b>71.256</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.427.519</b>	<b>3.772.160</b>